
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

13.07.2023                                                                                                        № 2556  

 

 

О внесении изменений в порядок выплат по социальной поддержке 

педагогическим работникам и руководителям муниципальных 

образовательных организаций города Мурманска, утвержденный 

постановлением администрации города Мурманска от 10.06.2013 № 1433  

(в ред. постановлений от 31.01.2014 № 214, от 25.08.2016 № 2558)  

 

 

В соответствии с решением Совета депутатов города Мурманска                      

от 01.04.2013 № 60-825 «О социальной поддержке педагогических работников 

и руководителей муниципальных образовательных организаций города 

Мурманска» п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести в порядок выплат по социальной поддержке педагогическим 

работникам и руководителям муниципальных образовательных организаций 

города Мурманска, утвержденный постановлением администрации города 

Мурманска от 10.06.2013 № 1433 (в ред. постановлений от 31.01.2014 № 214,        

от 25.08.2016 № 2558), следующие изменения: 

- пункт 1.3 раздела 1 после слов «в возрасте до 35 лет» дополнить словом 

«включительно».  

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Сирица Д.В.) опубликовать 

настоящее постановление. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М. 

 

 

 

Глава администрации  

города Мурманска                                                                        Ю.В. Сердечкин 


